
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 57/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.

Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, 
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 180 poz.
1495) oraz § 10 Uchwały Nr XVII/162/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 2005 r. zarządzam:

§ 1
Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
296 105 zł
– zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2
Wprowadzić zmianę w planie wydatków inwestycyjnych:

1. w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 z zadania „Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. Powstania Styczniowego kwotę
50 000 zł przenosi się na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego”

2. w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 kwotę 1 200 zł z zadania „Kanalizacja sanitarna w m. Białystok, gmina Juchnowiec i
Choroszcz – dok. sanitarna dla miejscowości Klepacze, Krupniki, Porosły” przenosi się na zadanie „Dodatkowe
przyłącza kanalizacji sanitarnej w ul. Niewodnickiej i Wodociągowej w Klepaczach”

§ 3
1. Zmniejsza się rezerwę ogólną w wysokości 222 zł

dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 222 zł
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 222 zł – na odsetki od zwróconej subwencji

dz. 758 rozdz. 75814 § 4580 – 222 zł
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 grudnia 2005 r.

Zmiany w planie wydatków
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 000 1 000
60014 Drogi publiczne powiatowe - 50

§ 6050 wydatki inwestycyjne j. b. - 50
60016 Drogi publiczne gminne 1 000 950

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 950

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 800 44 800
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej
2 700 13 900

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie - 200

Zarządzenie Nr 57/05

w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok.



§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 200

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 9 000

§ 4120 składki na fundusz Pracy - 800
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 3 400
§ 4270 zakup usług remontowych 1 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 1 100 -
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 500
§ 4430 różne opłaty i składki 600 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 12 000
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 700 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 12 000
§ 4430 różne opłaty i składki 1 000 -
§ 6050 wydatki i inwestycyjne j. b. 5 300 -

70095 Pozostała działalność 30 100 18 900
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 6 300
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 12 000
§ 4260 zakup energii 20 300 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 9 800 -
§ 6050 wydatki inwestycyjne j. b. - 600

710 Działalność usługowa 29 000 29 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000 29 000

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 29 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 29 000

750 Administracja publiczna 33 906 33 906
75011 Urzędy Wojewódzkie 98 98

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 94

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 -
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 -
§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 4

75022 Rady gmin 2 000 2 000
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

2 000 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2 000
75023 Urzędy gmin 31 808 29 808

§ 4010 wynagrodzenie osobowe
pracowników

11 000 -

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 808 -
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 8 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 20 000
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci
internetowej

5 000 -

§ 4410 podróże służbowe krajowe - 1 000
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. - 808

75075 Promocja j. s. t. - 2 000
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 350 4 350

75412 OSP 4 350 4 350
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 100

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100
§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 150
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 3 000
§ 4260 zakup energii 1 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 3 350 -

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



§ 4300 zakup usług pozostałych 3 350 -
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

1 000 1 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

1 000 1 000

§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000
§ 4430 różne opłaty i składki 1 000 -

801 Oświata i wychowanie 130 090 130 090
80101 Szkoły podstawowe 102 490 520

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

- 520

w tym:
– zwiększyć

Sz. P. Kruszewo – 800 zł
Sz. P. Złotoria – 20 zł

– zmniejszyć
Sz. P. Barszczewo – 300 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

34 800 -

w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 16 700 zł
Sz. P. Rogowo – 3 200 zł
Sz. P. Barszczewo – 27 800 zł

– zwiększyć
Sz. P. Kruszewo – 11 050 zł
Sz. P. Złotoria – 1 850 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700 -
– Sz. P.Barszczewo

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 510 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 3 400 zł
Sz. P. Barszczewo – 6 800 zł

– zwiększyć
Sz. P. Kruszewo – 2 350 zł
Sz. P. Rogowo – 2 340 zł

§ 4120 składki na Fundusz pracy 3 220 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 2 100 zł
Sz. P. Kruszewo – 100 zł
Sz. P. Barszczewo – 1 400 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Rogowo – 380 zł

§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe 18 650 -
w tym:
- zmniejszyć:

Sz. P. Kruszewo – 200 zł
Sz. P. Choroszcz. – 19 200 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Barszczewo – 750 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 760 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Kruszewo – 3 150 zł
Sz. P. Barszczewo – 4 800 zł

– zwiększyć:

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



Sz. P. Choroszcz – 5 300 zł
Sz. P. Rogowo – 1 890 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek – Sz. P.
Barszczewo

100 -

§ 4260 zakup energii 8 050 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 7 500 zł
Sz. P. Barszczewo – 750 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Kruszewo – 180 zł
Sz. P. Rogowo – 20 zł

§ 4270 zakup usług remontowych 6 630
w tym:

Sz. P. w Barszczewie – 3 300 zł
Sz. P. Choroszcz – 3 330 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych 19 350 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 16 000 zł
Sz. P. Barszczewo – 5 000 zł
Sz. P. Złotoria – 1 920 zł
Sz. P. Rogowo – 480 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Kruszewo – 4 050 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci 1 050 -
w tym:

Sz. P. Choroszcz – 550 zł
Sz. P. Barszczewo – 500 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe 570 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 690 zł
Sz. P. Barszczewo – 100 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Kruszewo – 170 zł
Sz. P. Rogowo – 50 zł

§ 4430 różne opłaty i składki – Sz. P.
Rogowo

1 000 -

§ 4440 odpisy na ZFŚS 1 100 -
w tym:

Sz. P. Choroszcz – 100 zł
Sz. P. Barszczewo – 1 000 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4 920 100

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 100 -

w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Złotoria – 2 800 zł
Sz. P. Kruszewo – 400 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Barszczewo – 100 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 820 -
w tym:

Sz. P. Kruszewo – 320 zł
Sz. P. Barszczewo – 1 500 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy
– Sz. P. Barszczewo

- 100

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



– Sz. P. Barszczewo
80110 Gimnazjum 3 580 122 730

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 65 210

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 8 550
§ 4120 składki na fundusz Pracy 730 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 850 -
§ 4260 zakup energii - 42 740
§ 4300 zakup usług pozostałych - 5 640
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 590
§ 4430 różne opłaty i składki 2 000 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 350 1 750
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 1 750
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 350 -

80114 Zespół Obsługi Szkół 4 390 4 990
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 50

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 660 -
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 1 710
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 180 -
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 3 230
§ 4300 zakup usług pozostałych 2 650 -
§ 4430 różne opłaty i składki 600 -

80120 Licea ogólnokształcące 6 820 -
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 890 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 820 -
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 110 -

80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 5 540 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 5 540 -

851 Ochrona zdrowia 10 500 10 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 500 10 500

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 7 000 -
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. - 9 500

852 Pomoc społeczna 8 440 8 440
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 006 6 006

§ 3110 świadczenia społeczne 1 746 -
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

(za podopiecznych)
- 1 746

wydatki na obsługę
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników-

- 2 200

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 700
§ 4120 składki na fundusz pracy - 60
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 260 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 300

85219 Ośrodki pomocy społecznej – z otrzymanej
dotacji

1 004 1 004

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 1 004
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 844 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 160 -

85219 Ośrodki pomocy Społecznej – finansowane
ze środków gminy

1 430 1 430

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 300

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 800
§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 200
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 750 -
§ 4270 zakup usług remontowych 680 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 30
§ 4430 różne opłaty i składki - 100

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

24 275 24 275

90003 Oczyszczanie miast i wsi – z otrzymanych
środków finansowych

775 775

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 775
§ 4300 zakup usług pozostałych 775 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 22 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 16 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 6 000

90015 Oświetlenie placów i ulic 22 000 -
§ 4270 zakup usług remontowych 22 000 -

90095 Pozostała działalność 1 500 1 500
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 500
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

8 644 8 644

92109 Domy, i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 100
§ 4260 zakup energii - 100

92116 Biblioteki 8 644 -
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na

dofinansowanie realizacji inwestycji
innych jednostek sektora finansów
publicznych

8 644 -

92195 Pozostała działalność - 8 594
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 3 900
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 3 644
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000

926 Kultura fizyczna i sport 100 100
92601 Obiekty sportowe 100 -

§ 4260 zakup energii 100 -
92695 Pozostała działalność - 100

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 100
Razem 296 105 296 105

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

Przeniesień między rozdziałami i paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju realizowanych wydatków.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 429.5 KB )
Zarządzenie Nr 57.doc

Zarządzenie Nr 57.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2006-01-05

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2006-01-05

https://bip.choroszcz.pl/resource/2723/7300/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+57
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7300
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 57/05

